中国建材联合会绿色低碳建材分会

建 材 工 业 质 量 认 证 管 理 中 心

国 建 联 信 认 证 中 心
国建认[2016]26号

关于举办2016年度认证组织高层论坛的通知

各获证组织：

    近一年来，国家先后发布了建材行业稳增长调结构增效益、发展

绿色建材及开展建材行业碳排放权交易市场的相关政策；国际标准化

组织也发布了新版的质量和环境管理体系标准。为进一步推动“创新、

协调、绿色、开放、共享”的发展理念，中国建材联合会绿色低碳建

材分会、建材工业质量认证管理中心及国建联信认证中心将于2016

年9月10日至11日在山东省泰安市共同举办“2016年度认证组织高层

论坛”，届时，将邀请行业主管部门领导及专家对相关议题做专题发

言，同时，还将表彰建材行业管理体系认证优秀企业、优秀管理者和

优秀个人。会议期间还安排会议代表参观现代化优秀企业。现特邀请

各获证组织的高层领导及相关代表参加。现将本次会议有关事宜通知

如下。

一、会议议题

1. 《关于促进建材工业稳增长调结构增效益的指导意见》（国务

院34号文）解读；

2. 建材行业绿色发展思路；

3. 建材行业管理体系认证优秀企业、优秀管理者、优秀个人表彰；

4. 全国碳排放权交易市场相关政策解读；

5. 新版质量与环境管理体系标准给企业带来的机会和挑战；

6. 水泥生产许可证制度改革情况介绍；

7. 认证企业经验交流，获奖论文宣读；

8. 参观管理体系认证优秀企业—泰安中联水泥有限公司。

二、参加人员

各获证组织派1-3名人员参加（最高管理者、管理者代表、体系推

进部门负责人等）。

三、会议时间及地点

1．报到时间：2016年9月9日。

2．会议时间：2016年9月10日至11日。

3．会议地点：泰安万达嘉华酒店，（酒店信息：泰安泰山区泰山

大街566号万达广场2幢，近泰山会展中心。电话：0538-8358888。

官网：http://www.taian-wanda.com/ 。）

四、收费事项

1．收费标准

每位参加会议的代表收取会务费1800元。会议期间食宿统一安排，

费用自理。

2．交费方式

会务费可选择提前汇付和现场交费两种方式，如选择提前汇付，

请按本通知附件1所提示的信息办理汇款手续。食宿费为现场交费。

http://www.taian-wanda.com/

3．发票

会务费发票由北京国建联信认证中心有限公司开具。如需在会议

报到时领取发票，则需要将会务费提前汇至“北京国建联信认证中心

有限公司”（账号：91110154800001851 ,开户行：上海浦东发展银

行北京阜成支行）。选择现场交会务费的，发票需待会议结束后邮寄

给代表。本次会议的会务工作委托泰安万达嘉华酒店负责。

五、报名

参加会议的代表请于2016年8月20日前将回执（见附件1）发电子

邮件至联系人，以便安排食宿。

六、联系方式

国建联信认证中心，会务联系人及电话：

孙利 ： 010-57811132/13810516178  邮箱：821218142@qq.com

龙旭 ： 010-57811141/13581560703  邮箱：1017812193@qq.com

冯文静： 010-57811153/13910734637  邮箱：75409554@qq.com

附件1：2016 年度获证组织高层论坛报名回执

附件2：泰安万达嘉华酒店

中国建材联合会绿色低碳建材分会       国建联信认证中心

建材工业质量认证管理中心

 2016年7月15日

附件 1：

2016 年度认证组织高层论坛报名回执

单位名称                              （盖章）

通讯地址  邮编

姓  名 手机 电子邮箱
住宿安排

拼住/单住/不住

预计到达日期：  预计离开日期：

会务费汇款信息

汇入单位

信息

北京国建联信认证中心有限公司

开户行
上海浦东发展银行

北京阜成支行
账号 9111 0154 8000 01851

汇出单位  金额（元） ￥

注： 1.会议代表用房按每人一个床位（拼住）进行预留，如需包整个房间（单

住）或其他房请在回执中注明需求或电话告知。

2.请将回执e-mail至国建联信认证中心

冯文静（收）   邮箱：fengwj@cqbm.com.cn

附件 2：

泰安万达嘉华酒店位置图和乘车路线

位置图：

乘车路线：

1、泰山火车站乘坐k18/k50/k37/14路长城东区站下车即到；出租车至万达

嘉华酒店约9元。

2、泰安火车站（高铁站）乘坐公交k37/k18/38至长城东区站下车即到；出

租车至万达嘉华酒店约13元。

3、泰山汽车站乘坐k18/14路至长城东区站下车即到，打车约8元。

4、济南遥墙机场乘坐机场巴士至泰安终点站，乘坐出租车至酒店。